

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZL č.2

Stavba: Hranice, Komenského ulice - místní komunikace

Objednatel: Město Hranice, Městský úřad Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Kód	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem
1	2	3	4	5

Stavba: Hranice, Komenského ulice - místní komunikace

HSV	HSV	314 553,67	0,00	314 553,67
		314 553,67		314 553,67
O	Vedlejší rozpočtové náklady	22 000,00	0,00	22 000,00
1	Zemní práce	61 614,68	0,00	61 614,68
5	Komunikace	155 798,84	0,00	155 798,84
91	Doplňující práce na komunikaci	28 754,00	0,00	28 754,00
96	Bourání konstrukci	24 550,20	0,00	24 550,20
99	Staveništní přesun hmot	21 835,94	0,00	21 835,94
	<u>CELKEM bez DPH</u>	<u>314 553,67</u>	<u>0,00</u>	<u>314 553,67</u>
	DPH 21%	66 056,27	0,00	66 056,27
	<u>CELKEM vč. DPH</u>	<u>380 609,94</u>	<u>0,00</u>	<u>380 609,94</u>

ROZPOČET

ZL č.2

Stavba: Hranice, Komenského ulice - místní komunikace

Objednatel: Město Hranice, Městský úřad Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

SOD								VCP		MNP				
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.	
Stavba: 201332518 - Hranice, Komenského ulice—místní komunikace														
O: Vedlejší rozpočtové náklady														
VN Vedlejší náklady														
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	0	Soubor	3000	0	1	3000	0	1			1	
2	R4	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	0	soubor	1000	0	1	1000	0	1			1	
3	00523 R	Zkoušky a revize	0	Soubor	10000	0	1	10000	0	1			1	
4	005211030R	Dočasná dopravní opatření	0	Soubor	5000	0	1	5000	0	1			1	
5	005121 R	Zařízení staveniště	0	Soubor	3000	0	1	3000	0	1			1	
Celkem VN Vedlejší náklady								22 000,00	0,00					
Celkem O: Vedlejší rozpočtové náklady								22 000,00	0,00					
1 Zemní práce														
1	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v horně 1 až 4, se zhutněním	0	m2	17,79	0	153	2721,87	0	153			153	
2	113107610R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	0	m2	23,36	0	183	4274,88	0	183			183	
	460030102RT1	Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých	0	m2	38,56	0	32	1233,92	0	32			32	
	130901121RT1	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	0	m3	5924	0	3,2	18956,8	0	3,2			3,2	
	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	0	m2	118,6	0	207	24550,2	0	207			207	
	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5	199	m2	5,93	0	48	284,64	0	48			247	
	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	199	m2	5,93	0	48	284,64	0	48			247	
	182001131R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	199	m2	17,79	0	48	853,92	0	48			247	
	181301103R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	199	m2	41,51	0	48	1992,48	0	48			247	
	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	4,975	kg	118,6	0	1,2	142,32	0	1,2			6,175	
	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	199	m2	41,51	0	48	1992,48	0	48			247	
	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	39,8	m3	450,68	0	9,6	4326,528	0	9,6			49,4	
Celkem 1 Zemní práce								61 614,68	0,00					
5 Komunikace														
3	596111111R00	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva těženého, 1barva	0	m2	711,6	0	37	26329,2	0	37			37	
4	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	0	m2	593	0	140	83020	0	140			140	
5	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	0	m2	270,4	0	153	41371,2	0	153			153	
6	58380155R	kostka dlažební materiálová skupina II/2 (žula); 15/17 cm	0	t	2341,16	0	2,1692	5078,444272	0	2,1692			2,1692	

Celkem 5 Komunikace							155 798,84	0,00			
91 Doplnující práce na komunikaci											
7	916161111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek velkých , s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	0	m	237,2	0	29	6878,8	0	29	29
18	9178621111R0T0	Osazení stojat.obrub.bet s opěrou, lože z C 20/25	203	m	237,2	48151,6	32	7590,4	0	32	235
19	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	0	m	223,2	0	64	14284,8	0	64	64
Celkem 91 Doplnující práce na komunikaci							28 754,00	0,00			
96 Bourání konstrukci											
9	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	0	m2	118,6	0	207	24550,2	0	207	207
Celkem 96 Bourání konstrukci							24 550,20	0,00			
99 Staveništní přesun hmot											
10	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	0	t	105,6	0	47,94	5062,464	0	47,94	47,94
11	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	0	t	45,07	0	47,94	2160,6558	0	47,94	47,94
12	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	0	t	5,93	0	431,46	2558,5578	0	431,46	431,46
13	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	0	t	14,23	0	47,94	682,1862	0	47,94	47,94
14	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	0	t	118,6	0	47,94	5685,684	0	47,94	47,94
15	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	0	t	35,58	0	74,02	2633,6316	0	74,02	74,02
16	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	0	t	59,3	0	51,48	3052,764	0	51,48	51,48
Celkem 99 Staveništní přesun hmot							21 835,94	0,00			
CELKEM HSV							314 553,67				
CELKEM	Stavba: 201332518 - Hranice, Komenského ulice–místní komunikace					2 649 873,02	314 553,67	0,00			

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

314 553,67

0,00

314 553,67

66 056,27

380 609,94

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: **201332518**

Hranice, Komenského ulice - místní komunikace

Název stavebního objektu/provozního souboru/části:

Stavební objekt
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

2

Změna:

<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne: . Číslo smlouvy objednatele:

Objednavatel: Město Hranice, Městský úřad Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Východ, Provoz: Sládkova 14, 702 00 Ostrava

TDI: Ing. Karel Kuchař

Přílohy:

- 1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rekapitulace
- 2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet
- 3) Kopie stavebního deníku

Počet paré: Příjemce :

1 x	Projektant (autorský dozor)
1 x	Objednatel
1 x	Zhotovitel
1 x	TDI

Popis a zdůvodnění změny:

časový vliv na plnění SoD: 14 dní

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	314 553,67	11,87%	314 553,67

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): jméno **Ing. Karel Kuchař** datum podpis

TDI: jméno **Ing. Karel Kuchař** datum podpis

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. jméno **Jiří Opravil** datum podpis

Objednatel č.1: Město Hranice jméno **Bc. Vlasta Zapatová** datum podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".